Cathéters RED
Produit
Diamètre
externe
(distal)
Diamètre
externe
(proximal)

(2844.8 ± 177.8
mm
Tubulure d’aspiration [PST4]
0.188 ± 0.005in
(4.775 ± 0.127
mm)
0.110 ± 0.005 in
(2. 794 ± 0.127
mm)
100 in ± 7.0 in
(2. 794 ± 0.127
mm)
Référence
catalogue Libellé Produit
accessoire
RED43153 Cathéter de reperfusion RED 43, 153 cm
Penumbra
ENGINE
Pump
   RED43KIT153 Cathéter de reperfusion RED 43, 153 cm et
tubulure d'aspiration - KIT
RED62S Cathéter de reperfusion RED 62, 138 cm
RED62SKIT Cathéter de reperfusion RED 62, 138 cm et
tubulure d'aspiration - KIT
RED68 Cathéter de reperfusion RED 68, 132 cm
RED68KIT Cathéter de reperfusion RED 68, 132 cm et
tubulure d'aspiration - KIT
RED72 Cathéter de reperfusion RED 72, 132 cm
RED72KIT Cathéter de reperfusion RED 72, 132 cm et
tubulure d'aspiration - KIT
RED78KIT Cathéter de reperfusion RED 78, 132 cm et
tubulure d'aspiration - KIT